Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета ИВО от 22.06.2025

Утверждаю. ИВАС КХ 26.06.2025
Утверждаю АС Янов ИВ АС КХ
Присутствовали 21 Аватар Совета ИВО:
1. Асташова З.
2. Белоус Е.
3. Белоус Н.
4. Бугаева О.
5. Гротес Г.
6. Донских М.
7. Ермакова Г.
8. Коновалова О.
9. Кузьмина В.
10. Кузнецова Е.
11. Литвиненко М.
12. Локонова Е.
13. Никифорова И.
14. Пономарёва М.
15. Романова О.
16. Рубанова Е.
17. Сагитулина Н.
18. Тимохин Д.
19. Черникова Ю.
20. Шарыпа В.
21. Шевлякова К.

Тема Совета ИВО:
1.Стяжание командного и индивидуального ФА.
2. Стяжание Ядра Синтеза 1024-х Частей ИВО.
3. Выявление Станцы на 2025-2026 год служения.
4. Стяжание Ядра Синтеза Плана Синтеза подразделения ИВДИВО Омск.
5. Определение темы выступления на Съезде ИВДИВО.
6. Подготовка к Съезду ИВДИВО.

Состоялось:
По 1-му вопросу выступила Глава подразделения ИВДИВО Омск Рубанова Е., которая сообщила, об особенности стяжания ФА.
Стяжанием ФА мы определяем явление ИВО в Подразделении. ФА – это форма Абсолюта, которая разрабатывает материю Космосов и насыщает Огнеобразный состав Подразделения видом Синтеза и спецификой Огня Подразделения – Пространством ИВО.
Командное ФА выше индивидуального ФА, входя в стяжание ФА мы уточняем насколько развилось индивидуальное ФА.
В настоящее время стяжается 18-ти космическое ФА.
Практику «Стяжание 1173 ФА 1173-х архетипов ИВДИВО 18-ти Космосов» – вела Ав. Белоус Н.
По 2-му вопросу выступила Глава подразделения ИВДИВО Омск Рубанова Е. Сообщила о необходимости стяжания Ядра Синтеза 1024-рицы реальностных частей для граждан в Мг Фа 4-й эволюции Человека-Ипостаси с 3073-й реальности по 4096-ю реальность.
По 3-му вопросу выступила Глава подразделения ИВДИВО Омск Рубанова Е. Предложила стяжать и выявить Станцу на 2025-2026 год служения.
Команда расшифровала Станцу на 2025-2026 синтез-год – Синтез Веры Дисциплины Параметодом.
По 4-му вопросу выступила Глава подразделения ИВДИВО Омск Рубанова Е. Стяжали Ядро Синтеза Плана Синтеза подразделения ИВДИВО Омск.
По 5-му вопросу выступила Глава подразделения ИВДИВО Омск Рубанова Е. Довела до сведения участников Совета ИВО, что предстоящий съезд ИВДИВО состоится в августе с.г. Команда ИВДИВО Омск должна выступить с темой «Служение ИВ Отцу общим делом».
В 2024-2025 году служения командой ИВДИВО Омск проведена работа по следующим направлениям:
· Разрабатывались 8 видов Компетентной реализации
· Подготовлена к публикации книга философов синтеза Омской области по 8-ми видам компетентный реализация от Человека до Христа;
· Разрабатывались Части ИВО по 16 реальностям ракурсом 1 ИВДИВО – курса Посвящённого
· Под руководством Владычицы СИ Е.Финогеновой проведено 9 занятий, по разработке и активации Части ИВО – Образ-тип по космосам;
· Еженедельно активировали и преображали Ядра Синтеза – Волной Синтеза;
· На Парадигмальных Советах ИВДИВО Омск выявлялись и были уточнены тезы 32-х организаций подразделения.
· На Парадигмальных Советах ИВДИВО Омск разрабатывали Компетенции Парадигмальных (посвящения, статус, творящий Синтез, Синтезности и т. д)
По 6-му вопросу выступила Глава подразделения ИВДИВО Омск Рубанова Е. предложила каждому включиться в подготовку к написанию выступления на Съезде ИВДИВО. Тренироваться с ИВАС Кут Хуми на выступление на 800 ДП.
Решение:
1. Возжигаться стяжённым и выявленным ФА-Ядром ИВО Мг ФА Подразделения.
2. Каждому Должностно полномочному уточнить личное стяжённое ФА и представить для утверждения Главе подразделения ИВДИВО Омск.
3. Включиться в разработку 1024-рицы реальностных Частей для граждан территории ИВДИВО Омск.
4. Выявленную Станцу: Синтез Веры Дисциплины Параметодом – принять.
5. Каждому Должностно полномочному в дневной и ночной синтез-деятельности развернуть Ядро Синтеза Плана Синтеза подразделения ИВДИВО Омск. Выявить помимо утверждённой 8-рицы Служения на 2025-2026 синтез-год тематику предстоящих занятий, разработать совместно с ИВ Аватарами Синтеза должностного служения план Синтеза организаций на предстоящий синтез-год.
6. Каждому Должностно полномочному к следующему Совету ИВО – 29.07.2025 подготовить проект выступления на съезде ИВДИВО по теме «Служение ИВ Отцу общим делом».

Согласовано Гл. Подразделения ИВДИВО Омск Е. Рубанова 26.06.2025
Составила ИВДИВО-секретарь протокольного и цивилизованного СИ Г. Ермакова